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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31695391 Serie: Pojkar - USM P18
Datum: 2024-02-04 KI: 15:30

Arena: Expandia Arena A, Vasteras

Vasterasirsta HF - Uppsala HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 4 Gustav Kjellsson
2 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 24  Kalle Mard

3 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 32 | Viktor Baky

4 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 38 | Lukas Dahlberg
5 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 35 |Rasmus Holmgren
6 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 21  Axel Akerud

7 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 30 | Cesar Wolkert

8 0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 8 Rasmus Solver

9 0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 33 | Viktor Johansson
10 0:00 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad 32  Erik Stromstedt
11 |0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 23 | Arvid Ludvigsson
12 | 0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 25 | Karl Séderquist
13 |0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 6 Hektor Heintz Lindstrom
14 0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 27 | Wilmer Tigerhed
15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 0:19 Uppsala HK Spelare aktiverad 50 | Adrian Axelsson
17 |0:27 |0-1 | Uppsala HK Mal 50 |Adrian Axelsson
18 |0:37 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad 2 Albin Salling

19 1:.07 0-2 | UppsalaHK Mal 50 | Adrian Axelsson
20 1:41 1-2 | Vasteraslrst... |Mal 33  Viktor Johansson
21 |3:11 |2-2  Vasteraslrst... | Mal 27 | Wilmer Tigerhed
22 |4:44 |3-2  Vasteraslrst... |Mal 27 | Wilmer Tigerhed
23 |5:33 3-3 Uppsala HK Mal 50 |Adrian Axelsson
24 16:41 | 3-4 Uppsala HK Mal 50 |Adrian Axelsson
25 7:17 4-4 | Vasteraslrst... |Mal 33 | Viktor Johansson
26 |7:52 |45 Uppsala HK Mal 32 | Viktor Baky

27 |9:01 5-5 Vasteraslrst... Mal 33 | Viktor Johansson
28 |10:24 |6-5  Vasteraslrst... |Mal 23 | Arvid Ludvigsson
29 11:11 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 1 Arvid Samuelsson
30 11:20 Uppsala HK Spelare aktiverad 52 | Lucas Wikander
31 |11:29 7-5 |Vasteraslrst... |Mal 2 | Albin Sélling

32 11:34 Uppsala HK Spelare aktiverad 17 | Adam Jéarphagen
33 11:37 Uppsala HK Spelare aktiverad 27 |lIsak Overend

34 12:03 Vasteraslrst... | Varning 23 | Arvid Ludvigsson
35 12:20 |7-6 | Uppsala HK Mal 17 | Adam Jéarphagen

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

12:50
13:56
14:39
15:09
15:18
16:46
16:46
17:09
18:00
19:08
19:39
21:14
21:48
23:08
23:19
23:52
24:05
24:32
25:00
25:00
25:00
25:23
27:42
28:01
28:54
30:07
30:47
31:03
31:37
31:47
32:10
33:49
34:31
36:10
38:18
38:25
39:03
39:25
39:33
41:40
42:00
42:29
45:03
45:35

7-8

8-8
8-9
8-10
9-10

10-10
10-11
11-11

11-12
12-12
13-12

14-12
14-13
15-13
16-13
16-14

17-14
17-15

18-15

18-16
19-16

19-17
20-17
20-18
21-18
22-18
22-19

Match nr: 31695391 Serie: Pojkar - USM P18 Vasteraslirsta HF Uppsala HK

Uppsala HK

Vasteraslrst...

Uppsala HK
Uppsala HK

Vasteraslrst...
Vasterasirst...
Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

Uppsala HK
Uppsala HK

Vasteraslrst...

Uppsala HK

Vasteraslrst...

Uppsala HK

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

Uppsala HK

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

Vasteraslrst...

Uppsala HK

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

Uppsala HK

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

Uppsala HK

Vasterasirst...
Vésteraslrst...
Vasteraslrst...
Vasterasirst...

Uppsala HK

Vésteraslrst...

Uppsala HK

Vasteraslrst...

Uppsala HK
Uppsala HK

Vasteraslrst...

Uppsala HK

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

Uppsala HK

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Timeout
Utvisning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

32
10
51
51

14

27
27

21

23
14
24

23
50
23

50

27

33
24
24
33

24
27
50
23
23
50

Viktor Baky

Axel Engstrand

Vilmer Gustafsson

Vilmer Gustafsson

Anton Jaderholm Né&ssling

Hannes Tinnert

Anton Jaderholm Né&ssling
Isak Overend

Isak Overend

Albin Salling

Axel Akerud

Anton Jaderholm Nassling
Gustav Kjellsson

Arvid Ludvigsson

Hannes Tinnert

Kalle Mard

Albin Sélling

Albin Salling

Arvid Ludvigsson
Adrian Axelsson
Arvid Ludvigsson
Hektor Heintz Lindstrom
Adrian Axelsson

Albin Salling
Isak Overend

Viktor Johansson
Albert Ulvemark
Kalle Mard

Viktor Johansson

Rasmus Solver

Kalle Mard

Wilmer Tigerhed
Adrian Axelsson
Arvid Ludvigsson
Arvid Ludvigsson
Adrian Axelsson




80
81
82
83
84
85

47:02
47:27
48:02
48:54
49:33
50:00

23-19
23-20
24-20
24-21
25-21

Match nr: 31695391 Serie: Pojkar - USM P18 Vasteraslirsta HF Uppsala HK

Vasteraslrst...

Uppsala HK

Vésteraslrst...

Uppsala HK

Vésteraslrst...

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

27
33
35

Albin Salling

Isak Overend
Viktor Johansson
Rasmus Holmgren
Albin Salling

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

